ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	г. Новоалександровск

О создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Ставропольского края от 08.11.2005 № 51-кз «О порядке создания и осуществления деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ставропольском крае», Законом Ставропольского края от 05.03.2007 № 8-кз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов в Ставропольском крае отдельными государственными полномочиями Ставропольского края по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав» администрация Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвердив ее в составе, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края Красову Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                Э.А. Колтунов
Приложение

к постановлению администрации
Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края

Состав

 комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	Красова Наталья Николаевна
	заместитель главы администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	1
	Афонина Неля Николаевна
	начальник управления труда и социальной защиты населения администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	2
	Бездудный Алексей Алексеевич
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Отдела МВД России по Новоалександровскому городскому округу (по согласованию)

	3
	Бороденко Наталья Викторовна
	начальник управления образования администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	4
	Горбатюк Елена Вячеславовна
	главный специалист отдела по защите прав несовершеннолетних администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, ответственный секретарь комиссии

	5
	Диденко Евгения Владимировна
	начальник отдела по защите прав несовершеннолетних администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	6
	Казакова Ирина Ивановна
	руководитель территориального центра занятости населения третьего уровня Новоалександровского муниципального округа (по согласованию)

	7
	Клушина Ирина Юрьевна
	заместитель начальника ОУУП и ПДН - начальник ОДН Отдела МВД России по Новоалександровскому городскому округу (по согласованию)

	8
	Маликова Оксана Владимировна
	начальник межрайонного Новоалександровского филиала УИИ ФКУ УФСИН России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	9
	Марченко Юлия Евгеньевна
	исполняющий обязанности директора МКУ «Молодежный центр» Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	10
	Марьин Евгений Геннадьевич
	заместитель председателя комитета по физической культуре и спорту администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	11
	Папава Нино Ревазовна
	заместитель главного врача государственного бюджетного учреждения здравоохранения Ставропольского края «Новоалександровская районная больница» (по согласованию)

	12
	Орлова Виктория Николаевна
	начальник управления культуры администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	13
	Рожкова Наталья Александровна
	специалист 1 категории отдела опеки и попечительства управления образования администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

	14
	Савичева Анна Фёдоровна
	заместитель директора ГБУСО «Новоалександровский КЦСОН» (по согласованию)

	15
	Султанов Руслан Хасипович
	начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы (по Новоалександровскому городскому округу и Красногвардейскому муниципальному округу) управления надзорной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Ставропольскому краю (по согласованию)

	16
	Шеховцова Татьяна Юрьевна
	муниципальный координатор Новоалександровского муниципального округа в рамках реализации федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации» национального проекта «Образование»